
no Rīgas 

uz Saulkrastiem, Skulti

Vilciena Nr. 6142 6146 6148 6810A/6180 6812A/6182 6814A/6184 6816A/6186 6818A/6188 6820A/6190

Izmaiņu datumi

Autobusa 

pieturas 

nosaukums

Piezīmes

Ceļa Nr. 10 10 11 10 11 10 10 10 10

Rīga 16.37 17.37 18.07 18.34 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
Zemitāni 16.45 17.45 18.15 18.44 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Brasa 16.48 17.47 18.18 18.46 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
Sarkandaugava dz. stacija 16.51 17.50 18.21 18.57A 20.07A 20.59A 21.55A 22.55A 23.55A
Mangaļi 16.55 17.54 18.25 19.13 20.23 21.15 22.11 23.11 0.11
Ziemeļblāzma 16.59 17.58 18.29 19.18 20.28 21.20 22.16 23.16 0.16
Vecdaugava - 18.01 - 19.21 20.31 21.23 22.19 23.19 0.19
Vecāķi 17.05 18.03 18.35 19.23 20.33 21.25 22.21 23.21 0.21
Kalngale 17.09 18.06 18.39 19.26 20.36 21.28 22.24 23.24 0.24
Garciems 17.12 18.10 18.42 19.30 20.40 21.32 22.28 23.28 0.28
Garupe - 18.13 - 19.33 20.43 21.35 22.31 23.31 0.31
Carnikava 17.18 18.16 18.49 19.36 20.46 21.38 22.34 23.34 0.34
Gauja 18.19 18.51 19.39 20.49 21.41 22.37 23.37 0.37
Lilaste 18.24 18.56 19.44 20.54 21.46 22.42 23.42 0.42
Inčupe 18.30 19.02 19.50 21.00 21.52 22.48 23.48 0.48
Pabaži 18.33 19.05 19.53 21.03 21.55 22.51 23.51 0.51
Saulkrasti 18.37 19.09 19.57 21.07 21.59 22.55 23.55 0.55
Ķīšupe 18.40 20.00 21.10 22.02 22.58 23.58 0.58
Zvejniekciems 18.42 20.02 21.12 22.04 23.00 00.00 1.00
Skulte 18.46 20.06 21.16 22.08 23.04 00.04 1.04

A - Posmā Sarkandaugava - Mangaļi pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem

25. un 26. oktobrī no plkst. 16.30 līdz 23.40 vilcieni kursēs pēc 
šāda saraksta



pienākšana Rīgā

no Saulkrastiem, Skultes

Vilciena Nr. 6145 6147A/6811 6183A/6813 6185A/6815 6187A6817 6189A/6819 6191A/6821

Izmaiņu datumi

Autobusa 

pieturas 

nosaukums

Piezīmes

Skulte 17.46 18.56 20.45 21.41 22.41
Zvejniekciems 17.50 19.00 20.49 21.45 22.45
Ķīšupe 17.52 19.02 20.51 21.47 22.47
Saulkrasti 17.56 19.06 19.59 20.55 21.51 22.51
Pabaži 18.00 19.10 20.03 20.59 21.55 22.55
Inčupe 18.03 19.13 20.06 - 21.58 22.58
Lilaste 18.08 19.18 20.11 21.07 22.03 23.03
Gauja 18.13 19.23 20.16 21.12 22.08 23.08
Carnikava 17.48 18.16 19.26 20.19 21.14 22.11 23.11
Garupe - 18.19 19.29 20.22 21.17 22.14 23.14
Garciems 17.53 18.22 19.32 20.25 21.20 22.17 23.17
Kalngale 17.57 18.26 19.36 20.29 21.24 22.21 23.21
Vecāķi 17.59 18.29 19.39 20.31 21.26 22.23 23.23
Vecdaugava - 18.31 19.41 20.34 21.29 22.26 23.26
Ziemeļblāzma 18.04 18.34 19.44 20.37 21.32 22.29 23.29
Mangaļi Lēdurgas iela 18.08 18.45A 19.55A 20.47A 21.42A 22.39A 23.39A
Sarkandaugava 18.12 19.09 20.11 21.11 22.11 23.11 0.01
Brasa 18.14 19.12 20.14 21.14 22.14 23.14 0.04
Zemitāni 18.17 19.15 20.17 21.17 22.17 23.17 0.07

Rīga 18.24 19.24 20.25 21.25 22.25 23.25 0.15
Tālāk uz SLO

Atiešanas laiks 18.30

A - Posmā Mangaļi - Sarkandaugava pasažieru pārvadājumi tiks nodrošināti ar autobusiem

25. un 26. oktobrī no plkst. 18.20 līdz 0.20 vilcieni 
pienāks pēc šāda saraksta


